

# Petra Borg Holding ApS

Classensgade 67, 2. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 36 94 67 33

## Årsrapport

1. juli 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2/5-2017



Petra Ann-Sofie Borg  
Direktør

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Petra Borg Holding ApS  
Classensgade 67, 2. tv  
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 94 67 33  
Stiftet: 1. juli 2015  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 31. december

**Direktion**

Petra Ann-Sofie Borg

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, at eje kapitalandele i virksomheder indenfor udvikling, produktion og salg af elektronisk undervandsudstyr samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.545 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -57.545 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital, men forventer den reetableret ved positiv indtjening fra kapitalandele indenfor de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.545</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-50.000</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-57.545</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-57.545</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-57.545</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-57.545</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		31/12 2016
<u>Note</u>		kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>



**Balance**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	31/12 2016 kr.
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-57.545
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-7.545</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500
Anden gæld	5.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.545
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.545</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>



## Noter

	1/7 2015 - 31/12 2016 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Der har i året ikke været ansatte i selskabet, og direktionen har ikke modtaget vederlag.	
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	
Tilgang i årets løb	50.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>
Årets nedskrivninger	-50.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. juli 2015	50.000
	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-57.545
	<b>-57.545</b>
